
Pos 

GP600 
1 
2 
3 

600 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 
Não completou 

600 Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

25 
58 
13 

97 
78 
81 
99 
33 
27 

57 

20 
76 
23 
77 
17 
45 

Nome 

Pedro Valiente 
Gustavo Silveira 
Joao Fascineli 

Douglas Andrade 
Kik Tavares 
Pedro Martins 
Marcos Fortunato 
Marcello Linhares 
Marco Lara 

William Maik 

Regis Santos 
Hilton Loureiro 
Vicente Flores 
Marcos Kawasaki 
Flavio Trevizan 
Denis Bezerra 

Voltas 

13 
13 
13 

13 
13 
13 
13 
12 
12 

12 

13 
13 
13 
13 
12 
12 

Total Tempo 

19:16.230 
19:16.247 
19:28.950 

19:59.594 
20:19.642 
20:20.147 
20:41.064 
19:56.071 
20:27.969 

18:15.604 

20:06.052 
20:18.847 
20:21.830 
20:39.121 
19:54.558 
20:19.265 

Diff 

0.017 
12.720 

20.048 
20.553 
41.470 
1 Volta 
1 Volta 

Não completou 

12.795 
15.778 
33.069 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

0.017 
12.703 

20.048 
0.505 

20.917 
1 Volta 
31.898 

12.795 
2.983 

17.291 
1 Volta 
24.707 

Melhor Tempo 

1:27.901 
1:28.206 
1:28.891 

1:30.943 
1:31.704 
1:32.355 
1:33.529 
1:37.824 
1:37.554 

1:30.228 

1:30.538 
1:31.714 
1:31.210 
1:33.481 
1:32.331 
1:39.415 

Pontos 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
0.017 

velocidade Media  
155,227 

Tempo Melhor volta 
1:27.901 

Melhor Veloc. 
157,063 

Melhor Volta por.. 
25 - Pedro Valiente 

3ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

2ª Corrida GP600 

Corrida (13 Voltas) iniciado em 12:44:43 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

14/07/2024 12:35 


